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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82811203A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit SDS.SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, rruga 
Kozma Naska, nd.125. H 6, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndermjetesimi, import, eksport industriale, 

ushqimore, magazinim tregtim. Hoteleri turizem, agjenci 
udhetimi. Shitblerje pasurishe te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mjetesh motorrike dhe jomotorrike, dhenie me 
qera. Transport mallrash dhe sherbimesh. Post private. Shit-
blerje siguracionesh. 
Aldien Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2018                Deri: 30/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldienMema
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SDS.SERVICES
Telefon: 0692941717  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-723755-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892353-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 30.07.2018 ku eshte kerkuar: Ndryshimi 
i objetkti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ndermjetesimi, import, eksport industriale, ushqimore, 
magazinim tregtim. Hoteleri turizem, agjenci udhetimi. Shitblerje pasurishe te luajtshme 
dhe te paluajtshme, mjetesh motorrike dhe jomotorrike, dhenie me qera. Transport 
mallrash dhe sherbimesh. Post private. Shit-blerje siguracionesh. Prodhim fasonerie, 
servis makinash. Gomisteri. Lavazh.")          u be            ("Sherbime ndermjetesimi, 
import, eksport industriale, ushqimore, magazinim tregtim. Hoteleri turizem, agjenci 
udhetimi. Shitblerje pasurishe te luajtshme dhe te paluajtshme, mjetesh motorrike 
dhe jomotorrike, dhenie me qera. Transport mallrash dhe sherbimesh. Post private. 
Shit-blerje siguracionesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220821-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EF241-F3A5-4D61-BD7D-6436F324A30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C936DE3-0D0D-42BD-BA3D-95C9D3858E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0CA108-250A-4E5E-A1A2-90E8FCE1A9C8
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PASH_SDS18.xlsx
Vendim Ortaket_SDS18.pdf
PF_SDS18.xlsx
Shenimet_SDS18.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547571-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
00PF_SDS_SKK15_2019.xlsx
01PASH_SDS_SKK15_2019.xlsx
03Shenimet_SDS_2019.pdf
04Vendim Ortaku_PF_2019.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672713-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01PASH_SDS_SKK15_2020.xlsx
00PF_SDS_SKK15_2020.xlsx
03Vendimi i Ortakeve_2020.pdf
02Bilanci 2020_SDS_vulosur.pdf

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699173-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.05.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84961D3E-2162-401B-B0FC-E14219161CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7327BE33-16B1-45C9-AE91-FCC5C14F3C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7B8C0-3818-4867-B07F-80569FABB074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52CEB9F-9370-4163-9F1D-488380549D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518B0BC-7735-4D6F-9754-5130294313D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D3D897-4B2E-40CF-A666-94AD0D078344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9AB20E-194C-4B5A-9CFF-F5EE60F34DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78A514-7E1C-4F2A-A9B0-EC8EDA1ADD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0209CC0E-6AA1-4049-88E3-5702163978AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B25239-AF6F-4E53-89CC-251CFABB161E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A70A3-D274-4BC9-9AC7-3EE70C2186B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11C4E04-1A14-4864-8B5D-060B746A57AF

